
 

Łukta, dnia 17.09.2019 r. 

GT.271.4.2019 

 

 

 

Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania 

 

Dotyczy: postępowania znak: GT.271.4.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 

ust. 8 pn.: „Udzielenie kredytu Gminie Łukta”.  

 

 

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie kredytu Gminie Łukta” na podstawie 

art. 93 ust.1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity 

Dz.U.2018.1986 ze zm.), gdyż w terminie wyznaczonym na składanie ofert do zamawiającego nie 

wpłynęła żadna oferta. 


		2019-09-17T12:25:51+0200
	Robert Bronisław Malinowski




